
„ I 
| | | | 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.01.2019 № 6 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Кондратовского сельского 
поселения №350 от 25.12.2018 
«Об утверждении перечня 
кодов подвидов по видам доходов» 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях единства бюджетной политики на территории 
Кондратовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в перечень кодов подвидов по видам 

доходов, главным администратором которых является администрация 
Кондратовского сельского поселения: 

1.1. исключить следующие коды: 

505 1 11 05035 10 1000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений(за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) (сумма платежа) 

505 1 11 05035 10 2000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) (пени и проценты по 
соответствующему платежу) 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Кондратовского 
сельского поселения. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 
экономики и финансов администрации Кондратовского сельского поселения 
Кузнецову Е.С. 

Глава сельского поселения -
глава администрации Кондратовского 
сельского поселения 


